
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

08.11.2022                                          г. Рассказово                                       № 1678 

 

 
 
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения 
Рассказовского городского Совета народных депутатов «О бюджете 
г.Рассказово на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

В целях проведения обсуждения проекта решения Рассказовского 

городского Совета народных депутатов «О бюджете г. Рассказово на 2023 год и 

на плановый период 2024 и 2025 годов», в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Уставом Городского округа города Рассказово Тамбовской 

области, Положением «О порядке организации и проведения публичных 

слушаний в городе Рассказово Тамбовской области», утвержденным решением 

Рассказовского городского Совета народных депутатов от 25.05.2022 № 237, 

администрация города постановляет: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения 

Рассказовского городского Совета народных депутатов «О бюджете 

г.Рассказово на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 22 декабря 

2022 года в 14.00 в малом зале администрации города по адресу: г. Рассказово, 

ул. Советская, дом 1. 

Инициатор проведения публичных слушаний: глава города. 

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту 

решения Рассказовского городского Совета народных депутатов «О бюджете 

г.Рассказово на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» создать 

организационный комитет, ответственный за проведение публичных слушаний 

(далее - организационный комитет), в следующем составе: 

 

Братухина О.А. 

 

заместитель начальника финансового 

управления администрации города; 

 

Кабанова О.В. директор Муниципального казенного 

учреждения «Централизованная 

бухгалтерия города Рассказово»; 



 2 

Неплюева Н.В. 

 

 

начальник бюджетного отдела 

финансового управления 

администрации города; 

 

Свистунова О.А. 

 

начальник отдела доходов финансового 

управления администрации города; 

 

Сухорукова Л.В. начальник финансового управления 

администрации города. 

 

 

3. Организационному комитету: 

 организовать прием замечаний и предложений от всех заинтересованных 

лиц по проекту решения Рассказовского городского Совета народных депутатов 

«О бюджете г.Рассказово на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» 

по адресу: Тамбовская область, г.Рассказово, ул. Советская, д 13 и по адресу 

электронной почты fin@g31.tambov.gov.ru в срок с 12 декабря по 14 декабря 

2022 года. 

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая новь», а 

также разместить на сайте сетевого издания «РИА«ТОП68» (www.top68.ru) и на 

официальном сайте администрации города в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города                                                                     В.С. Соколова 

mailto:fin@g31.tambov.gov.ru
http://www.top68.ru/

